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Lidhja Nr. 1 
 
Në tabelën e mëposhtme paraqiten institucionet që kanë raportuar me vonesë dhe numri total i 
raportimeve  
 
(Në kolonën e parë paraqitet institucioni; në të 2-ën numri i aktiviteteve të raportuara me vonesë; në të 3-ën 
numri i aktiviteteve të raportuara në kohë; në të 4-ën totali i aktiviteteve të raportuara në këtë periudhë 
kohore dhe në të 5-ën përqindja e aktiviteteve të raportuara jashtë afatit mbi totalin e aktiviteteve të 
raportuara në këtë periudhë).  
 
 

PËRMBLEDHJE E AKTIVITETEVE TË RAPORTUARA ME VONESË 
 

Raport i Javës V (periudha 10 – 16 shkurt 2023) 

 

Institucioni 
Raportuar 

jashtë afatit 
Raportuar 

në afat 
Total 

% e raportuar 
jashtë afatit 

Agjencia e Trajtimit te 
Pronave  1 1 0.00% 

Agjencia Shtetërore e 
Kadastrës 1  1 100.00% 

Agjensia Kombëtare e 
Arsimit, Formimit 

Profesional 1  1 100.00% 

Autoriteti Kombëtar i 
Ushqimit-AKU 2 1 3 66.67% 

Banka e Shqipërisë 12  12 100.00% 

Bashkia Berat  11 11 0.00% 

Bashkia Cërrik Ujësjellës 
Kanalizime Cërrik  7 7 0.00% 

Bashkia Delvinë 2 3 5 40.00% 

Bashkia Dibër  9 9 0.00% 

Bashkia Dimal  9 9 0.00% 

Bashkia Divjake  4 4 0.00% 

Bashkia Durrës 1 18 19 5.26% 

Bashkia Elbasan  3 3 0.00% 

Bashkia Fier 1  1 100.00% 

Bashkia Gramsh  4 4 0.00% 

Bashkia Kamëz  7 7 0.00% 

Bashkia Kavajë  2 2 0.00% 

Bashkia Kucove 1 5 6 16.67% 
Bashkia Kukës  2 2 0.00% 

Bashkia Librazhd  6 6 0.00% 

Bashkia Lushnje 1 16 17 5.88% 

Bashkia Malësi e Madhe  1 1 0.00% 

Bashkia Mallakastër 6 1 7 85.71% 

BASHKIA PATOS  10 10 0.00% 

Bashkia Përmet 2  2 100.00% 

Bashkia Prrenjas  3 3 0.00% 

Bashkia Roskovec  8 8 0.00% 

Bashkia Sarandë  1 1 0.00% 

Bashkia Shkodër 3 1 4 75.00% 
Bashkia Tiranë  20 20 0.00% 

Bashkia Vorë  1 1 0.00% 

Drejtoria e Përgjithshme e 
Arsimit Parauniversitar  1 1 0.00% 

Drejtoria e Pergjithshme e 
Burgjeve 1 1 2 50.00% 
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Institucioni 
Raportuar 

jashtë afatit 
Raportuar 

në afat 
Total 

% e raportuar 
jashtë afatit 

Drejtoria Rajonale e 
Trashëgimisë Kulturore 

Vlorë  1 1 0.00% 

Komisioneri per mbrojtjen 
nga diskriminimi  1 1 0.00% 

Kuvendi 1  1 100.00% 

Minister i Shtetit për Rinine 
dhe Femijet  8 8 0.00% 

Minister i Shtetit per 
Standartet dhe Sherbimet  3 3 0.00% 

Ministër Shteti për 
Mbrojtjen e Sipërmarrjes 1 1 2 50.00% 

Ministria e Arsimit dhe 
Sportit  6 6 0.00% 

Ministria e Brendshme  1 1 0.00% 

Ministria e Bujqesise dhe 
Zhvillimit Rural  2 2 0.00% 

Ministria e Drejtësisë  2 2 0.00% 

Ministria e Infrastrukturës 
dhe Energjisë  5 5 0.00% 

Ministria e Mbrojtjes  1 1 0.00% 
Ministria e Shëndetësisë 

dhe Mbrojtjes Sociale 2 1 3 66.67% 

Ministria Kulturës  3 3 0.00% 

Prefekti I Qarkut Diber  1 1 0.00% 

Prefekti i Qarkut Korçë  5 5 0.00% 

Prefekti i Qarkut Lezhë  1 1 0.00% 

Prefekti i Qarkut Tirane 1  1 100.00% 

Qendra e Parandalimit te 
Krimeve te te Miturve dhe 

te Rinjve  6 6 0.00% 

Teatri Kombëtar i Operas, 
Baletit dhe Ansambli 

Popullor 1  1 100.00% 

Zyra Arsimore  2 2 0.00% 

Total 40 206 246 16.26% 
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